
UCHWAŁA NR XXXIX/314/2017
RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę NR XXXVIII/300/2017 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 30 listopada 2017r. 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Publicznej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

z siedzibą w Dobrzeniu Małym wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Dobrzeniu Wielkim, w trzyletnią 
Branżową Szkołę I Stopnia, wchodzącą w skład Zespołu Szkół w Dobrzeniu Wielkim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875z późn.zm.), art. 162 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 949) Rada 
Gminy w Dobrzeniu Wielkim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/300/2017 Rady Gminy w Dobrzeniu Wielkim z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Publicznej Zasadniczej Szkoły Zawodowej z siedzibą 
w Dobrzeniu Małym wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Dobrzeniu Wielkim, w trzyletnią Branżową Szkołę 
I Stopnia, wchodzącą w skład Zespołu Szkół w Dobrzeniu Wielkim wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. zastępuje się nowym brzmieniem:

„Niniejsza uchwala stanowi akt założycielski Branżowej Szkoły I Stopnia w Dobrzeniu Wielkim 
z siedzibą w Dobrzeniu Małym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dobrzeń Wielki

Klemens Weber

Id: DF56B25C-705F-47D4-9612-BC17BBDA8C63. Podpisany Strona 1




